Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское 							от 29.03.2018  №274

О награждении Почетной грамотой
Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство главы Комсомольского сельского поселения в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Иванову Наталью Францевну, инспектора по воинскому учету администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение, в честь Дня местного самоуправления (21 апреля), многолетний добросовестный труд.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин